
NOM Prénom Catégorie Clt Comité Critère de qualif.
Q BENCHADI Yliess U11-Pou 2 - CD34 Classement CiRJ
Q CASSAN Léo U11-Pou 2 - CD31 Classement CiRJ
Q MORICE Manahen U11-Pou 2 - CD34 Classement CiRJ
Q PORTIER Julian U9-Mini 1 - CD30 Classement CiRJ
Q ROUX Valentin U11-Pou 1 - CD66 Classement CiRJ
Q NOELLE Gabriel U11-Pou 1 - CD30 Classement CiRJ
Q SAMBARD Mael U11-Pou 2 - CD30 Classement CiRJ
Q RANCAN CALVEZ Orso U11-Pou 2 - CD30 Classement CiRJ
Q PERRIER Raphaël U11-Pou 2 - CD30 Classement CiRJ
Q PERRIER Victor U11-Pou 2 - CD30 Classement CiRJ
Q BARROT Gauvain U11-Pou 2 - CD81 Classement CiRJ
Q BOUMBALY Timeo U11-Pou 1 - CD46 Classement CiRJ

NOM Prénom Catégorie Clt Comité Critère de qualif.
Q PASTOR Lenzo U13-Ben 2 R5 CD30 Classement CiRJ
Q RIBET Nolan U13-Ben 2 R5 CD34 Classement CiRJ
Q MORICE Lemuel U13-Ben 2 R5 CD34 Classement CiRJ
Q TESSIER Ruben U13-Ben 2 R6 CD66 Classement CiRJ
Q SCELLES Arthur U13-Ben 2 D7 CD66 Classement CiRJ
Q BELOU Louis U13-Ben 1 D7 CD34 Classement CiRJ
Q MINGUEZ Camille U13-Ben 2 D7 CD30 Classement CiRJ
Q OUSTRY Julien U13-Ben 2 D7 CD34 Classement CiRJ
Q DAMIEN DON Nathan U13-Ben 1 D7 CD34 Classement CiRJ
Q DREIDEMY Linus U13-Ben 1 D7 CD34 Classement CiRJ
Q ALABEDRA RUIZ Rafaël U13-Ben 2 D7 CD34 Classement CiRJ
Q BALMAIN Camille U13-Ben 2 D7 CD31 CPPH

R1 MASSEBEUF Aurelian U13-Ben 2 D7 CD31 113
R2 COLNOT Kenzo U13-Ben 2 D7 CD66 94
R3 PHILIPPOT Maxime U13-Ben 1 D7 CD66 84
R4 SEEBALUCK Hans reeth U13-Ben 2 D7 CD31 78
R5 ANDRIEU Clément U13-Ben 1 D7 CD46 57

Liste des qualifiés 2025-2026
Simples Hommes

Poussins

Les 12 meilleurs inscrits au Championnat Régional Jeunes sont retenus.

Remplaçants

Benjamins

Les 12 meilleurs inscrits au Championnat Régional Jeunes sont retenus.



NOM Prénom Catégorie Clt Comité Critère de qualif.
Q ASSALIT Liam U13-Ben 2 N3 CD31 Espoir
Q BONNABAU Damien U15-Min 2 R4 CD31 Classement CiRJ
Q JOUANNE Gabriel U15-Min 2 R5 CD34 Classement CiRJ
Q AUJOULAT Adrien U15-Min 2 R6 CD81 Classement CiRJ
Q VARROT Ylann U15-Min 1 R6 CD34 Classement CiRJ
Q CHABERT Baptiste U15-Min 1 R6 CD30 Classement CiRJ
Q GORRIAS Grégory U15-Min 2 D7 CD66 Classement CiRJ
Q LETE Liam U15-Min 1 D7 CD11 Classement CiRJ
Q ESPINASSE Thomas U15-Min 1 R6 CD31 Classement CiRJ
Q ZHAO Zack U15-Min 1 D7 CD34 Classement CiRJ
Q PHILIPPOT Martin U15-Min 2 R6 CD66 Classement CiRJ
Q CHAUDERON-BRUGUIERE Tom U15-Min 2 R6 CD34 CPPH

R1 YAYLA Enes U15-Min 1 D7 CD48 30

NOM Prénom Catégorie Clt Comité Critère de qualif.
Q LE Hugo U17-Cad 2 N3 CD82 N3
Q MICHALAK Nathan U17-Cad 1 R4 CD30 Pôle espoir
Q LELARD-THEOPILUS Uriel U17-Cad 1 R4 CD66 Classement CiRJ
Q GILLES Clement U17-Cad 1 R5 CD31 Classement CiRJ
Q CLAVERO Lucien U17-Cad 1 R6 CD31 Classement CiRJ
Q THEZELAIS Victor U17-Cad 1 R5 CD31 Classement CiRJ
Q LAMOURE Antony U17-Cad 1 R5 CD34 Classement CiRJ
Q PRUDHOMME Leo U17-Cad 1 R6 CD81 Classement CiRJ
Q MOUSSEIGNE Enzo U17-Cad 2 R6 CD81 Classement CiRJ
Q CANAL-PRATS Vicenç U17-Cad 2 R5 CD66 Classement CiRJ
Q BREUREC Matteo U17-Cad 1 R5 CD81 Classement CiRJ
Q CICALA Khris U17-Cad 1 R4 CD31 CPPH

R1 SEITY Malo U17-Cad 2 R5 CD31 149

MALPHETTES Justin U17-Cad 2 R4 CD82

Remplaçants

Liste des qualifiés 2025-2026
Simples Hommes

Minimes 

Cadets 

Les 12 meilleurs inscrits au Championnat Régional Jeunes sont retenus.

Les 12 meilleurs inscrits au Championnat Régional Jeunes sont retenus.

Remplaçants

Pas qualifié au CRJ - pas de participation aux CiRJ



NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH Critère de qualif.
Q GUYOT Liem U19-Jun 1 R4 CD34 2217 CPPH
Q VIGNON Theo U19-Jun 2 R4 CD66 2179 CPPH
Q BALMAIN Gabriel U19-Jun 1 R4 CD31 2177 CPPH
Q ARMENGAUD Louison U19-Jun 2 R4 CD12 2126 CPPH
Q ESCULIER Johan U19-Jun 2 R4 CD34 2025 CPPH
Q BONNET Leno U19-Jun 2 R5 CD12 1769 CPPH
Q VARGAS Lucas U19-Jun 1 R6 CD66 1680 CPPH
Q KAMENSHCHYKOV Danylo U19-Jun 2 R6 CD34 1659 CPPH

R1 CASSAGNE Peio U19-Jun 1 R6 CD46 1657 CPPH
R2 MORERA Ludovic U19-Jun 1 R6 CD66 1646 CPPH
R3 DUSSILLOL Nathan U19-Jun 1 D7 CD46 1402 CPPH

Juniors

Remplaçants

Liste des qualifiés 2025-2026
Simples Hommes

Les 8 meilleurs inscrits au Championnat Régional Jeunes sont retenus.



NOM Prénom Catégorie Clt Comité Critère de qualif.
Q SINGH-TEJINDER Louise U11-Pou 2 - CD66 Classement CiRJ
Q SINGH TEJINDER Camille U11-Pou 1 - CD66 Classement CiRJ
Q MORICE Mimosa U11-Pou 2 - CD34 Classement CiRJ
Q GILET Alix U11-Pou 2 - CD30 Classement CiRJ
Q ALTIMIRA Rose U11-Pou 2 - CD66 Classement CiRJ

NOM Prénom Catégorie Clt Comité Critère de qualif.
Q CHRISTANIA Xavieryn U13-Ben 1 R6 CD32 Classement CiRJ
Q CARLET Anaïs U13-Ben 1 R6 CD31 Classement CiRJ
Q SINGH TEJINDER Elisa U13-Ben 2 D7 CD66 Classement CiRJ
Q BENCHADI Melina U13-Ben 1 D7 CD34 Classement CiRJ
Q BROILLIARD Chloé U13-Ben 1 R6 CD81 Classement CiRJ
Q CANAL BARBAZA Pénélope U13-Ben 1 D8 CD11 Classement CiRJ
Q PREVOST Laura U13-Ben 2 D8 CD46 Classement CiRJ
Q GILET Agathe U13-Ben 2 D7 CD30 Classement CiRJ
Q BLAISE Maloé U13-Ben 2 D8 CD31 Classement CiRJ
Q ROUX Anais U13-Ben 2 D8 CD34 Classement CiRJ
Q PATIER Flora U13-Ben 1 D8 CD66 Classement CiRJ
Q DELPLANQUE Mathilde U13-Ben 2 D8 CD48 CPPH

R1 LE Julie U13-Ben 2 D8 CD82 Classement CiRJ
Remplaçantes

Les 8 meilleures inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Les 12 meilleures inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Liste des qualifiées 2025-2026
Simples Dames

Benjamines

Poussines



NOM Prénom Catégorie Clt Comité Critère de qualif.
Q LAPEYRE Lou-anne U15-Min 2 R4 CD31 R4
Q RIERA Aélita U15-Min 2 R6 CD34 Classement CiRJ
Q APARICIO Lizzy U15-Min 1 R6 CD66 Classement CiRJ
Q CHRISTANIA Xaviera U15-Min 1 D8 CD32 Classement CiRJ
Q BOUMBALY Anna U15-Min 1 D7 CD46 Classement CiRJ
Q CARON Léana U15-Min 2 R6 CD31 Classement CiRJ
Q CARLET Leticia U15-Min 1 D8 CD31 Classement CiRJ
Q MAURETA Elisa U15-Min 2 D8 CD66 Classement CiRJ
Q BERTIN CLARY Rosana U15-Min 2 D8 CD32 Classement CiRJ
Q HUCAULT Aliséa U15-Min 2 D8 CD34 Classement CiRJ
Q BENONI ESPINOSA Ingrid U15-Min 2 D8 CD30 Classement CiRJ

NOM Prénom Catégorie Clt Comité Critère de qualif.
Q BOGGIONE Clara U17-Cad 2 R4 CD31 R4
Q MINGUEZ Emma U17-Cad 1 R5 CD30 Classement CiRJ
Q LE HUU NHO Annaelle U17-Cad 1 R6 CD31 Classement CiRJ
Q DELAHAYE Youna U17-Cad 2 D7 CD32 Classement CiRJ
Q GROSSAT Mathilde U17-Cad 1 R6 CD81 Classement CiRJ
Q GARCIA Luna U17-Cad 1 D7 CD81 Classement CiRJ
Q SEEBALUCK Amelia geshini U17-Cad 2 D7 CD31 Classement CiRJ
Q PASTOR Cylia U17-Cad 1 R5 CD30 CPPH

R1 NONNE Julie U17-Cad 1 D7 CD66 Classement CiRJ

NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH Critère de qualif.
MOIGNOUX Elisa U19-Jun 1 R5 CD66 1476 CPPH
TINGHERIAN Emma U19-Jun 1 D7 CD66 1077 CPPH

Juniors

Tableau non joué

Remplaçantes

Les 8 meilleures inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Les 8 meilleures inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Cadettes 

Minimes 

Les 12 meilleures inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Liste des qualifiées 2025-2026
Simples Dames



NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen Critère de qualif.
NOELLE Gabriel U11-Pou 1 -
PORTIER Julian U9-Mini 1 -
PERRIER Victor U11-Pou 2 -
RANCAN CALVEZ Orso U11-Pou 2 -
PERRIER Raphaël U11-Pou 2 -
SAMBARD Mael U11-Pou 2 -
BENCHADI Yliess U11-Pou 2 -
MORICE Manahen U11-Pou 2 -
ROUX Valentin U11-Pou 1 - CD66
BOUMBALY Timéo U11-Pou 1 - CD46

NOM Prénom Catégorie Clt Comité Critère de qualif. Critère de qualif.
MINGUEZ Camille U13-Ben 2 D9 CD30
TESSIER Ruben U13-Ben 2 D7 CD66
DUCOUAYRET Enzo U13-Ben 2 D7 CD31
PASTOR Lenzo U13-Ben 2 R6 CD30
MORICE Lemuel U13-Ben 2 D8
RIBET Nolan U13-Ben 2 D8
MASSEBEUF Aurelian U13-Ben 2 D8
SEEBALUCK Hans reeth U13-Ben 2 D8
PHILIPPOT Maxime U13-Ben 1 D9
SCELLES Arthur U13-Ben 2 D8
DAMIEN DON Nathan U13-Ben 1 D9
OUSTRY Julien U13-Ben 2 D9
ANDRIEU Clément U13-Ben 1 P10
POTEAU Eden U13-Ben 2 P10

CASSAN Léo U11-Pou 2 - CD31 -

Liste des qualifiés 2025-2026
Doubles Hommes

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Q 1166

Q 1064,5

Q 848

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Q -

Q -

Q 1337

Q Qualifiée CiRJ

Q 1484

CD34

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

Q -

Q -

Q -

Q 1220,5CD31

1321

CPPH

Benjamins 

Poussins 

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

CD46

CD66

CD34

CD30

CD30

CD30

CD34

Recherche de partenaire



NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen Critère de qualif.
BONNABAU Damien U15-Min 2 D7 CD31
JOUANNE Gabriel U15-Min 2 D7 CD34
AUJOULAT Adrien U15-Min 2 D8 CD81
ESPINASSE Thomas U15-Min 1 D8 CD31
CHABERT Baptiste U15-Min 1 D8 CD60
PHILIPPOT Martin U15-Min 2 D8 CD66
CHAUDERON-BRUGUIERE Tom U15-Min 2 D9
VARROT Ylann U15-Min 1 D8

LETE Liam U15-Min 1 D8 CD11 1231

NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen Critère de qualif.
ASSALIT Liam U13-Ben 2 R4 CD31
MICHALAK Nathan U17-Cad 1 R6 CD30
LE Hugo U17-Cad 2 R4
MALPHETTES Justin U17-Cad 2 R4
BREUREC Matteo U17-Cad 1 D7 CD81
GILLES Clement U17-Cad 1 D7 CD31
LELARD-THEOPILUS Uriel U17-Cad 1 D7 CD66
THEZELAIS Victor U17-Cad 1 D7 CD31
CANAL-PRATS Vicenç U17-Cad 2 D8 CD66
CICALA Khris U17-Cad 1 R6 CD31
MOUSSEIGNE Enzo U17-Cad 2 D8 CD81
SEITY Malo U17-Cad 2 D7 CD31
CLAVERO Lucien U17-Cad 1 D8 CD31
PRUDHOMME Leo U17-Cad 1 D8 CD81

Q

Q

Q

Q

Qualifiée N3

Qualifiée espoir

1480

1455,5

Q 1255

Q

Q

Q

Q

Q

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

1149,5

1431,5

CD82

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Q 1288

Liste des qualifiés 2025-2026
Doubles Hommes

Qualifiée CiRJ

CPPH

CPPH

Minimes

1440,5

1242

1196

1831

2210,5

Cadets 

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

Recherche de partenaire

CD34

CPPH

CPPH



NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen Critère de qualif.
ESCULIER Johan U19-Jun 2 R4
GUYOT Liem U19-Jun 1 N3
ARMENGAUD Louison U19-Jun 2 R4
BONNET Leno U19-Jun 2 R5
VARGAS Lucas U19-Jun 1 D8
VIGNON Theo U19-Jun 2 R5
CASSAGNE Peio U19-Jun 1 D7
DUSSILLOL Nathan U19-Jun 1 D9

KAMENSHCHYKOV Danylo U19-Jun 2 R6 CD34 1626

Q CD12 1976,5

Q CD46 1310

Q 1589

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Q CD34 2133,5

Recherche de partenaire

Liste des qualifiés 2025-2026
Doubles Hommes

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

Juniors

CD66



NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen
ALTIMIRA Rose U11-Pou 2 - CD66 -

NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen Critère de qualif.
BROILLIARD Chloé U13-Ben 1 D9 CD81
PORTIER Romane U13-Ben 1 D9 CD30
GILET Agathe U13-Ben 2 D9 CD30
SINGH TEJINDER Elisa U13-Ben 2 D8 CD66
CARLET Anaïs U13-Ben 1 D9 CD31
CHRISTANIA Xavieryn U13-Ben 1 D9 CD32
BENCHADI Melina U13-Ben 1 P10 CD34
CANAL BARBAZA Pénélope U13-Ben 1 D9 CD11
GILET Alix U11-Pou 2 - CD30
SINGH-TEJINDER Louise U11-Pou 2 - CD66
MORICE Mimosa U11-Pou 2 - CD34
SINGH TEJINDER Camille U11-Pou 1 - CD66

PREVOST Laura U13-Ben 2 P10 CD46 669

NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen Critère de qualif.
CARON Léana U15-Min 2 D7 CD31
RIERA Aélita U15-Min 2 D8 CD34
APARICIO Lizzy U15-Min 1 D9 CD66
BOUMBALY Anna U15-Min 1 P10 CD46
BLAISE Maloé U13-Ben 2 D9
CARLET Leticia U15-Min 1 P10
BERTIN CLARY Rosana U15-Min 2 P11
CHRISTANIA Xaviera U15-Min 1 D9
MAURETA Elisa U15-Min 2 P11 CD66
BENONI ESPINOSA Ingrid U15-Min 2 D9 CD30

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Poussines 

-

Q 626

Liste des qualifiées 2025-2026
Doubles Dames

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Q 863,5

Q 847

Q -

Q 838

Q 688,5

Q

Tableau non joué

Q 694CD32

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Q 1031,5

Q 703,5CD31

Q 758,5

Minimes 

CPPH

Recherche de partenaire

Benjamines

Qualifiée CiRJ

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

Qualifiée CiRJ

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH



NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen Critère de qualif.
MINGUEZ Emma U17-Cad 1 D7
PASTOR Cylia U17-Cad 1 R6
GARCIA Luna U17-Cad 1 D9 CD81
LE HUU NHO Annaelle U17-Cad 1 D8 CD31
DELAHAYE Youna U17-Cad 2 D9 CD32
GROSSAT Mathilde U17-Cad 1 D8 CD81
BONNABAU Lucie U17-Cad 2 D9
SEEBALUCK Amelia geshini U17-Cad 2 D9
BRUNEAU Maëlia U17-Cad 1 D9 CD46
NONNE Julie U17-Cad 1 D9 CD66

NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen Critère de qualif.
MOIGNOUX Elisa U19-Jun 1 D7
TINGHERIAN Emma U19-Jun 1 D8

Q

Q

Q

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Q

Q

1231

918

878

823

791

Liste des qualifiées 2025-2026
Doubles Dames

CD31

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

CD66 1072,5

CD30

Cadettes

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

Tableau non joué

Juniors



NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen Critère de qualif.
ROUX Valentin U11-Pou 1 -
SINGH TEJINDER Camille U11-Pou 1 -
NOELLE Gabriel U11-Pou 1 - CD30
SINGH-TEJINDER Louise U11-Pou 2 - CD66
SAMBARD Mael U11-Pou 2 -
GILET Alix U11-Pou 2 -
BENCHADI Yliess U11-Pou 2 -
MORICE Mimosa U11-Pou 2 -
RANCAN CALVEZ Orso U11-Pou 2 - CD30
ALTIMIRA Rose U11-Pou 2 - CD66

PERRIER Raphaël U11-Pou 2 - CD30 -
PERRIER Victor U11-Pou 2 - CD30 -

NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen Critère de qualif.
PASTOR Lenzo U13-Ben 2 D7 CD30
BROILLIARD Chloé U13-Ben 1 D8 CD81
DUCOUAYRET Enzo U13-Ben 2 D8 CD31
CHRISTANIA Xavieryn U13-Ben 1 D8 CD32
TESSIER Ruben U13-Ben 2 D8
SINGH TEJINDER Elisa U13-Ben 2 D8
SEEBALUCK Hans reeth U13-Ben 2 D8
BLAISE Maloé U13-Ben 2 D8
MINGUEZ Camille U13-Ben 2 D9
GILET Agathe U13-Ben 2 D9
SORIN Léandre U13-Ben 1 D9 CD81
PORTIER Romane U13-Ben 1 D9 CD30
OUSTRY Julien U13-Ben 2 D9
BENCHADI Melina U13-Ben 1 D9
PHILIPPOT Maxime U13-Ben 1 D9 CD66
CANAL BARBAZA Pénélope U13-Ben 1 D9 CD11

ALABEDRA RUIZ Rafaël U13-Ben 2 D9
ROUX Anaïs U13-Ben 2 P10
ANDRIEU Clément U13-Ben 1 D9
PREVOST Laura U13-Ben 2 D9

SCELLES Arthur U13-Ben 2 D9 CD66 1061
POTEAU Eden U13-Ben 2 P10 CD46 783
CASSAN Léo U11-Pou 2 - CD31 -

Liste des qualifiés 2025-2026
Doubles Mixtes

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Q -

Q -

CD66

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Q Qualifiée CiRJ

Q -

Q -

Q -

CD30

CD34

Q 1024

Q 1013,5

Q 993,5

Q Qualifiée CiRJ

Q 1208,5

Q 1123

CD66

CD31

CD30

CD34

Q 1271

R1

R2

990

955

CD34

CD46

Recherche de partenaire

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

Remplaçants

CPPH

CPPH

1364,5

1246

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

Poussin.e.s 

Recherche de partenaire

Benjamin.e.s



NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen Critère de qualif.
JOUANNE Gabriel U15-Min 2 D7
RIERA Aélita U15-Min 2 D7
MORICE Lemuel U13-Ben 2 D8 CD34
APARICIO Lizzy U15-Min 1 D8 CD66
BENONI ESPINOSA Ingrid U15-Min 2 D8 CD30
LETE Liam U15-Min 1 D8 CD11
ESPINASSE Thomas U15-Min 1 D8
CARLET Anaïs U13-Ben 1 D9
CHABERT Baptiste U15-Min 1 D8 CD30
BOUMBALY Anna U15-Min 1 D9 CD46
AUJOULAT Adrien U15-Min 2 D8
SORIN Luann U15-Min 2 D9
PHILIPPOT Martin U15-Min 2 D8
MAURETA Elisa U15-Min 2 P10
BELOU Louis U13-Ben 1 D9
CARLET Leticia U15-Min 1 D9

NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen Critère de qualif.
LE Hugo U17-Cad 2 R5 CD82
BOGGIONE Clara U17-Cad 2 R5 CD31
MICHALAK Nathan U17-Cad 1 R6
MINGUEZ Emma U17-Cad 1 R4
LELARD-THEOPILUS Uriel U17-Cad 1 D7 CD66
PASTOR Cylia U17-Cad 1 R6 CD30
BREUREC Matteo U17-Cad 1 D8
GARCIA Luna U17-Cad 1 D7
CICALA Khris U17-Cad 1 D7 CD31
DELAHAYE Youna U17-Cad 2 D8 CD32
PRUDHOMME Leo U17-Cad 1 D8
GROSSAT Mathilde U17-Cad 1 D7
BONNABAU Damien U15-Min 2 D7
LE HUU NHO Annaelle U17-Cad 1 D8
GILLES Clement U17-Cad 1 D7
CARON Léana U15-Min 2 D8

CLAVERO Lucien U17-Cad 1 D8
NGUYEN Tram U17-Cad 1 D8
MOUSSEIGNE Enzo U17-Cad 2 D8 CD81
BONNABAU Lucie U17-Cad 2 D8 CD31
SEITY Malo U17-Cad 2 D8
SEEBALUCK Amelia geshini U17-Cad 2 D9
CANAL-PRATS Vicenç U17-Cad 2 D8
NONNE Julie U17-Cad 1 D9

Q

Q

CD34

Liste des qualifiés 2025-2026
Doubles Mixtes

1383

1303

Q

Q

Q

Q

Q

1106,5

1104,5

1074

1035,5

1030

1253

CD31

Q

R3

R4

CD31

CD66

CD31 1280,5

1222

1212

1205,5

1363,5

1341CD31

1597

1392,5

1377,5

R1

R2

CD30

CD81

CD81

CD31

Q

Q

Q 1926,5

Q 1818,5

Q

Q

Q

Q

1367,5

Qualifiée CiRJ

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

Minimes

CD31

CD81

CD66

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

CPPH

CPPH

Qualifiée N3/R4

Qualifiée espoir

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH

Cadet.te.s 

Remplaçants

CPPH

CPPH

CPPH

CPPH



NOM Prénom Catégorie Clt Comité CPPH moyen Critère de qualif.
VIGNON Theo U19-Jun 2 R6
MOIGNOUX Elisa U19-Jun 1 R5
MORERA Ludovic U19-Jun 1 D8
TINGHERIAN Emma U19-Jun 1 D7
VARGAS Lucas U19-Jun 1 D8 CD66 1195 CPPH

CD66 1764

CD66 1326

Les 8 meilleures paires au CPPH inscrites au Championnat Régional Jeunes sont retenues.

CPPH

CPPH

Tableau non joué

Juniors

Liste des qualifiés 2025-2026
Doubles Mixtes


